O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2023

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.10.0022

PROCESSO: 64836/2023

RESPALDO LEGAL: Artigos 25, II, c/c 13, inciso VI, todos da Lei 8.666/93.

CONTRATADA: ABCPREV  GESTÃO  E  FORMAÇÃO  PREVIDENCIÁRIAS  LTDA,
portadora do CNPJ nº 16.778.036/0001-30.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada
para  prestação  dos  serviços  continuados  relativos  à  educação  previdenciária  no
âmbito do RPPS – Regime Próprio de Previdência Social do Município de Cachoeiro
de  Itapemirim  /  ES.  As  aulas  serão  realizadas  online,  de  maneira  síncrona  ou
assíncrona, de acordo com as especificações, quantidades e exigências estabelecidas
no Projeto Básico.

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2023.

PRAZO: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 120 (cento e vinte) dias a
partir da data da assinatura.
A execução dos serviços será iniciada a partir do recebimento da ordem de serviço,
devendo o acesso à plataforma dos cursos contratados ser disponibilizado por período
mínimo de 90 (noventa) dias.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.40

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente IPACI),

ADRIANO ANTONIO POSTAL (Representante da CONTRATADA)

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-10-02T14:56:04-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728
	Eu sou o autor deste documento